
 
LA COLLECTE DANS LES DECHETERIES 

EN CORSE 
 

 

Répartition des tonnages collectés 

DEEE Bois et végétaux
Cartons Métaux
DIS et DTQD Tout venant
Piles Huiles végétales
Huiles minérales Textile
Gravats

 

 

 

 

Evolution des tonnages collectés

49 720

59 483

49 931

42 929

34 508

2013 2012 2011 2010 2009

 

 

 

DEEE : déchets d’équipements électriques et électroniques 

DIS : déchets industriels spéciaux 

DTQD : déchets toxiques en quantités dispersées  
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Observatoire de Suivi et d’Evaluation des Plans, 2013 


